
00022051 

0 

1 300888 

Optima 25C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Date Modifications Status No. 

D
e

s
c
ri
p
ti
o

n
 

  1 

2 

3 

4 

 5 

 

باشد.تبار ميبدون صفحه اول فاقد اع ❖
 

 

 

 

Name Date  

S.H.. Mirzaie 88.08.30 Designed by 

M..D. Ghorbani88.08.30 Drawn by 

A. Aliyari 88.08.30 Checked by 

A.R.Hatami88.08.30 Approve by 



Optima 25C 

    00022051    

0

2300888

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Optima       
25C      

 

 

 

 

 

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

3300888

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 پشتي ، اجزاء الكتريكي ، صفحه نگهدارنده قطعات ، رويه 1جدول 

 7 1اجزاء مدار هيدروليك  2جدول 

 10 2اجزاء مدار هيدروليك  3جدول 

 12 1اجزاء مدار احتراق  4جدول 

 14 2اجزاء مدار احتراق  5جدول 

 

 

 

 

 

 ليست مجموعه سيم کشی 

 تعداد كد خريد كد جديد نام شماره

 1  - ( و ماژوله شير گاز و فلوسوئيچو کليد فشار چگاليده  آبگرم مصرفي و كليد فشار آب  NTC)  كابل ولتاژ پائين 1

 1  - ( مدارگرمايش NTCو  و كليدحرارتي ) فن و کليد ایمنی دودکشمجموعه سيم محفظه احتراق  2

 Optima24KI   - 20003815 1كابل شيرگاز  3

 1 20003814 - كابل پمپ 4

 1 20003798 - سيم شير سه طرفه  5

ترمينال و سيم برق ورودی و سيم ترموستات اتاقی ( )مجموعه سيم رابط برد  7  - 20003803 1 

 1 20000196 - كابل برق ورودي 8

 1 20005388 - )چراغ دار( 24KIدو شاخه برق  9

 1 - - ( 29161030)  سيم بلوك اتصال زمين  10

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

4300888

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

5300888

 

 

 

 تعداد كد خريد كد جديد كد قديم نام شماره

 1 - - 55159010 براكت نگهدارنده فوقاني 1

 1 15001090 - 55359010 فريم راست 2

 1 15001091 - 55359020 فريم چپ 3

 4 - - 55359030 رابط اتصال فريم به براكت 4

 1 - - 55159020 صفحه نگهدارنده قطعات 5

 1 - - 48061910 اتصال زمين پرچي 8

 1 20000921 - 55029030 براكت نصب محصول 9

 1 20001173 - 55518140 براكت نگهدارنده محفظه برد 11

 1 20004109 - 60064030 ترمومانومتر 12

 2 20004102 - 60061795 درپوش لولا 13

 2 20006301 - 60061735 درپوش دريچه تنظيم پتانسيومتر 14

 1 20005374 - 60061695 درپوش اتصالات برقي  15

 1 20003763 - 29061840 آمپر 2فيوز شيشه ای قطع سريع  16

 1 20001445 - 60061685 درب محفظه برد 18

20 
 1 20003817 - 29164070 برد كنترل

 1 20003842 - - برد کنترل ) مشترک بين ابتيما و ونزیا (

 LED 60061745 - 20004097 1راهنماي نور  21

 2 20004100 - 60061775 رابط پتانسيومتر به برد 22

 2 20004101 - 60061785 چرخ دنده دسته پتانسيومتر  23

 1 - - 29161880 اتصال زمينبلوک  24

 1 20001444 - 60061675 محفظه برد 25

 1 20001443 - 60061665 صفحه كنترل 26

 2 20004111 - 60064090 دسته تنظيم دما 27

 1 20004108 - 60064020 دسته انتخاب وضعيت 28

 1 20004033 - 55061020 براكت آويز چپ رويه  29

 1 20004032 - 55061010 براكت آويز راست رويه  30

 1 15001093 - 55359040 رويه  31

 25c Optima 60059010 - - 1آرم  32

 1 20006172 - 60061975 آرم محصول 33

 1 15001341 - 60064100 قاب صفحه كنترل     34

 1 - - 55564010 براكت نگهدارنده تحتاني 54

 1 20005384 - 55159030 رابط صفحه نگهدارنده قطعات 74

 ST3.9×9.5 10061080 - 20003542 4 پيچ  211

 4 - - 24584420 6×3ميخ پرچ 218

 2 20003706 - 24161815 خارفنري تخت رويه 226

 2 20003716 - 24561855 10×3.2پرچ ميخ  233

 ST3.9×9.5 10061090 - 20006380 13 پيچ سرواشری  250

 Optima24KI$ 16064010 - 20003581 4پيچ رويهM4مهره 260

 St 3.5×12  10061860 - 20003546 15پيچ  267

 M4X16 10064010 - 20003552 4پيچ  271

 St3×30 10061870 - 20003548 1پيچ  273

 2 20004105 - 60061825 مهاركننده كابل 274

 1 20003758 - 28564010 ترانس جرقه زن 470

 

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

6300888

 

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

7300888

 

 

 

 تعداد خريدكد  كد جديد كد قديم نام شماره

 1 20004258 - 70264040 مجموعه مبدل صفحه اي 1

 1 20004110 - 60064060 چندراهه آب پلاستيكي 2

 1 20003744 - 28461200 كليد فشار آب 3

 1 20003874 - 40129010 شير يكطرفه در مسير آبگرم مصرفي 4

 1 20004076 - 60029120 قاب پلاستيكي مسير بايپس 6

 1 20003876 - 40161150 در مسير باي پس شيريكطرفه 7

 1 20004441 - - لوله باي پس 8

 1 - - 70564060 مجموعه شير سه طرفه 9

 1 20005430 20004339 40464030 مجموعه شير پركن ب شOptima 24KIخدماتي  20#

 1 20004094 15001293 60061600 دسته شير پركن 21#

 1 20013793 15005154 - شير اطمينانOptima 24KI CHNب ش  22

 1 20004088 - 60059020 محدودكننده دبي آب 24

 1 20004308 - 32129070 لوله فلوسوئيچ 25

 ROC  - 15001483 20012758 1 28فلوسوئيچ  26

 1 - - 7059030 عايق مبدل صفحه اي 33

 1 20011954 20011903 - لوله خروجي آبگرم مصرفي )توليدی( 37

 1 20004079 - 60029150 سدرب قاب مسير باي پ 47

 1 20003930 - 47129010 شير تخليه 48

 1 - - 55159040 براكت كليد فشار چگاليده 52

 1 20006216 - 32129100 لوله ورودي آبسرد 65

 1 20005458 - 60059030 چندراهه تخليه آب چگاليده 110

 1 15001271 - 60059040 لوله شير تخليه 111

 1 20004319 - 28459010 گاليدهكليد فشار چ 112

 1 - - 19061640 2*11*18.5واشرآبند نواپرس  201

 ST3.9×9.5 10061080 - 20003542 4 پيچ  211

 2 - - 24584420 6×3ميخ پرچ 218

 St 3.9×9.5     10359010 - 15000131 2پيچ شش پر  239

 M5X12 10064020 - 20003553 2پيچ  256

 2 20003580 - 16061075 2/1مهره قفل كن   283

 BL220  G3/4 16117470 - 20003583 2مهره جداكننده 284

 4 20003669 - 22061250 اورينگ آببندي پنج راهه 288

 2 20003705 - 24161245 خار فنري شيلنگ منبع انبساط 290

 ----- - - 65059010 لوله سيليكوني 295

 1 15001272 - 60059050 درپوش درب قاب مسير باي پس 343

 2 20003622 - 18361630 2*11*18.5واشر آببند لاستيكي  385

 4 20003696 - 24129050 خار فنري 432

 6 - - 24129060 خار فنري شير پركن 433

 1 - - 16129020 2/1مغزي  434

 2 - - 16129030 4/3مغزي  435

 1 - - 24129070 خار فنري شير اطمينان 436

 2 20003657 - 22029020 اورينگ 438

 4 20003612 - 18329020 واشر مبدل صفحه اي 439

 1 20003702 - 24129080 خار فنري قاب پلاستيكي مسير باي پس 441

 1 20003658 - 22029030 اورينگ درب قاب مسير باي پس 442

 1 20003659 - 22029040 اورينگ شير تخليه 443

 1 20003613 - 18329030 واشر شير تخليه 444

 1 20003770 - 29029010 سنسور حرارتي آبگرم مصرفي+ اورينگ 521

 1 15001273 - 60059060 لوله تخليه شير اطمينان 598

 1 20003798 15000670  سيم شير سه طرفه قدیم 600

 



Optima 25C 

    00022051    

0

8300888

 

 

 

   20005430 20004339 40464030 مجموعه شير پركن ب شOptima 24KIخدماتي   

 تعداد كد خريد كد جديد قديمكد  نام شماره

 1 - - 47118360 مغزي متحرك شير پركن 1

 1 20004094 15001293 60061600 دسته شير پركن 2

 M3X8 10018260 - 20003539 1پيچ چهار سو  3

 2 20003671 - 22061280 اورينگ شير پركن 4

 1 20003623 - 18361680 واشر آببندي شير پركن 5

 1 - - 47164020 مهره شير پركن 6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

9300888

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مجموعه مبدل چگالیده                                        

 15001604کد خرید :                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

10300888

 

 

 تعداد كد خريد كد جديد كد قديم نام شماره

 1 20004197 - 70461070 منبع انبساط 1

2 
 1 15004455 - - انبساط ابتيما شيلنگ منبع

تايي 10ب ش24$ KI اورينگ شيلنگ منبع انبساط   - 15000277 20003673 1 

 پمپ سيركولاتور 3

 1 - - 29429010 مجموعه پمپ

 1 20008107 - - روتور

 1 20008360 - - استاتور

 1 20005498 15001236 - هوزینگ

 1 20003814 - 29164030 كابل پمپ  4

 1 15000842 - 32159010 لوله پمپ به لوله ورودي مبدل چگاليده 6

 1 15000843 - 32159020 لوله ورودي مبدل چگاليده 7

 1 20004240 - 70259080 مبدل اصلي 8

 1 15000844 - 32159030 ل به لوله رفت گرمايشي لوله مبد 9

 1 15000845 - 32159040 لوله رفت گرمايشي 10

 1 20003707 - 24164010 خار فنري ترمومتر 22

 1 15001274 - 60059070 سيفون تخليه آب چگاليده 25

 1 - - 60059080 لوله سيفون به چندراهه تخليه آب چگاليده 26

 1 20005383 - 32159050 ونلوله ورودي سيف 27

 1 - - 50059010 ديواره بالائي مبدل چگاليده 42

 1 20005445 - 32159060 لوله مبدل چگاليده 43

 1 15000999 - 50059020 ديواره پائيني مبدل چگاليده 44

 1 20005523 - 50059030 درپوش بازديد مبدل چگاليده 46

 1 20005364 - 32159070 لوله مبدل چگاليده به مبدل اصلي 48

 1 15000848 - 32159080 لوله تخليه مبدل چگاليده 49

 1 15001001 - 50059040 منحرف كننده دود 61

 1 20003619 - 18359010 17*24واشر  200

 ntc - 15000199 20003620 1واشر فلزی  202

 St 2.9×6.5 10062250 - 20004519 2پيچ  209

 ST3.9×19 10061260 - - 2پيچ  213

 M5x10 10059010 - 20005456 3پيچ  217

 ST3.9×9.5 10061090 - 20006380 2 سرواشری پيچ  250

 M5x10 10359020 - 20005457 5پيچ شش گوش 264

 M4 10059020 - 20005493 2پيچ  277

 1 20003580 - 16061075 2/1مهره قفل كن   283

 BL220  G3/4 16117470 - 20003583 3مهره جداكننده 284

 1 20003745 - 28461450 ترموستات ايمني مبدل 287

 1 20003669 - 22061250 اورينگ آببندي پنج راهه 288

 2 20003705 - 24161245 خار فنري شيلنگ منبع انبساط 290

 1 15000149 - 16159010 مغزي 314

 1 15000267 - 22059010 128اورينگ 370

 1 15000330 - 24159010 بدل چگاليدهخار فنري سيفون م 371

 8 20003624 - 18364010 2*17*24واشر آببند لاستيكي   384

 1 20003622 - 18361630 2*11*18.5واشر آببندلاستيكي   385

 M5x25 10059030 - 15000061 3پيچ  389

 M5x15 10059040 - 15000062 3پيچ  391

 1 20004307 - 18359030 واشر مبدل چگاليده 392

 1 20003666 - 22059020 اورينگ درپوش بازديد مبدل چگاليده 393

 R20 22059030 - 20003667 3اورينگ  394

 R22 22059040 - 20003668 1اورينگ 395

 1 15000849 - 32159090 رابط ديواره پائيني مبدل چگاليده 396

 1 20003766 - 29061450 سنسور دما  520

 1 20003621 - 18359040 خروجي دودواشر آببند  532



Optima 25C 

    00022051    

0

11300888

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

12300888

 

 

 

 تعداد كد خريد كد جديد كد قديم نام شماره

 1 - - 55159060 مجموعه محفظه بسته  1

 2 - - 55159050 صفحه جانبي محفظه احتراق 2

 1 - - 70259020 مجموعه مشعل 4

 1 20003802 - 29161290 الكترود جرقه زن 5

 2 15000331 - 24159020 خار فنري مشعل 9

 1 20005536 - 65059020 پولك لاستيكي لوله شير گاز 11

 1 15000886 - 32559010 لوله شير گازبه چندراهه 12

 sit845 70261340 - 20001870 1شير گاز  13

 1 15000875 - 32164030 لوله ورودي شير گاز 14

 1 15001520 - 70259030 ب محفظه بستهمجموعه در 16

 2 - - 18359050 واشر صفحه جانبي محفظه احتراق 21

 1 15001074 - 55159070 منحرف كننده هوا 25

 1 15000202 - 18359060 واشر درپوش سوراخ هوا 26

 1 15001065 - 55159080 درپوش سوراخ هوا 27

 3 20003641 - 19061300 واشر گاز بند 200

 St 3.9×9.5 10061080 - 20003542 5پيچ  211

 St4.2 ×9.5 10062260 - 20003550 2پيچ  214

 St 10061110 - - 1 2.9*  9.5پيچ  234

 St 10359010 - 15000131 4 3.9*  9.5پيچ شش پر  239

 ST3.9×9.5 10061090 - 20006380 8پيچ سرواشری  250

 1 20004147 - 65062180 قهدايت كننده سيم ها به محفظه احترا 294

 - - - 65062010 لوله سيليكوني 295

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

13300888

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Optima 25C 

    00022051    

0

14300888

 

 

 

 

 تعداد كد خريد كد جديد كد قديم نام شماره

 1 15001066 - 55159090 محفظه احتراق 1

 1 15001663 - 77861420 صفحه نسوز پشتي 2

 2 15001658 - 77859010 صفحه نسوزجانبي 3

 1 15001661 - 77861410 صفحه نسوزجلويي 4

 2 - - 55561405 نگهدارنده صفحه نسوز درب 5

 1 15001067 - 55159100 درب محفظه احتراق 6

 1 15001068 - 55159110 كلاهك محفظه احتراق 7

 1 - - 55159120 تيغه هدايت هوا راست محفظه احتراق 8

 1 - - 55159130 تيغه هدايت هوا چپ محفظه احتراق 9

 25C 28759010 - 20004259 1فن   10

 1 - - 60059100 لوله پيتوت 13

 1 20006219 - 60059090 لوله ونتوري 14

 1 - - 24259010 بست فن به مبدل چگاليده 16

 1 15001002 - 50059050 لوله رابط خروجي مبدل چگاليده 19

 1 15001069 - 55159180 لوله رابط تست دود 20

 1 -  - 55159140 100-88كاهنده جريان هوا  22

 1 -  - 55159150 40-80كاهنده جريان هوا  22

 1 -  - 55159160 45-80كاهنده جريان هوا  22

 1 -  - 55159170 5/82 -100كاهنده هوا 22

 2 15000063  - 10059050 پيچ لوله رابط تست دود 23

 1 -  - 24259020 بست كليد فشار ايمني دودكش 24

 1 20003743  - 28459020 كليد فشار ايمني دودكش 25

 St 2.9×6.5 10062250 -  20004519 2پيچ  209

 St 3.9×9.5 10061080 -  20003542 18پيچ  211

 St 3.9×13 10061490 -  20003545 1پيچ  212

 St 3.9×19 10061260 -  - 2پيچ  213

 7 -  - 24584420 6×3ميخ پرچ 218

 St 3.9×9.5 10061090 -  20006380 1پيچ سرواشری  250

 ------- -  - 65062010 لوله سيليكوني 295

 1 -  - 16059010 مهره قفل كن پيتوت 344

 


